

Allergens September 2021 - To Be Reviewed March 2022	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites
FISH														
Cod		Gluten			Fish								Soya	
Scampi		Gluten	Crustaceans											
Fish Cakes		Gluten			Fish		Milk						Soya	Sulphites
Chips														
Chips														Sulphites
Cheesy Chips							Milk							Sulphites
Chip Barm		Gluten					Milk					Sesame		Sulphites
Doner & Chips		Gluten												Sulphites
Chicken & Kebabs														
Chicken Nuggets	Celery	Gluten												
Chicken Strips	Celery	Gluten		Eggs										
Doner Kebab (as described)		Gluten		Eggs			Milk							Sulphites
Halloumi Kebab (as described)		Gluten		Eggs			Milk							Sulphites
Sundries														
Sausages		Gluten											Soya	Sulphites
Battered Sausage		Gluten											Soya	Sulphites
Spam Fritter		Gluten					Milk						Soya	
Onion Rings		Gluten											Soya	
Pea Fritter		Gluten											Soya	
Mozzerella Sticks		Gluten					Milk						Soya	
Battered Halloumi		Gluten					Milk						Soya	
Mini Sailors Menu														
Sausage Meal		Gluten											Soya	Sulphites
Nuggets Meal	Celery	Gluten												Sulphites
Fish Cake Meal		Gluten			Fish								Soya	Sulphites
Pea Fritter / Fry-it Meal		Gluten											Soya	Sulphites
Pies & Puddings														
Meat & Potato		Gluten					Milk							
Steak		Gluten					Milk							
Cheese & Onion		Gluten					Milk							
Steak & Kidney Pudding		Gluten												
Rag Pudding	Celery	Gluten												
Home Made Fish Pie	Celery	Gluten			Fish		Milk							Sulphites
Sides														
Mushy Peas														
Gravy	Celery	Gluten		Eggs			Milk						Soya	
Baked Beans														
Irish Curry		Gluten							Mustard					
Fruity Curry	Celery	Gluten							Mustard				Soya	
Barm & Butter		Gluten					Milk					Sesame		
Dips														
Tartare Sauce				Eggs					Mustard					Sulphites
Burger Sauce				Eggs					Mustard					
Mayo				Eggs										
Garlic Mayo				Eggs										
BBQ														
Ketchup														
Sweet Chilli														
Hot Chilli														
Burgers														
Yankee Burger (as described)		Gluten							Mustard			Sesame		
Deluxe Burger (as described)		Gluten		Eggs			Milk		Mustard			Sesame		Sulphites
Spicy Mother Clucker ( as described)		Gluten		Eggs			Milk					Sesame	Soya	
Chicken Burger (as described)		Gluten		Eggs								Sesame	Soya	
Bhaji Burger (as described)		Gluten					Milk					Sesame		Sulphites
Halloumi Barm (as described)		Gluten		Eggs			Milk					Sesame		
Hot Wraps														
Club Melt (as described)	Celery	Gluten		Eggs			Milk						Soya	Sulphites
Hunters Chicken (as described)	Celery	Gluten		Eggs			Milk						Soya	Sulphites
Chicken Salad (as described)	Celery	Gluten		Eggs									Soya	Sulphites
Doner Wrap (as described)		Gluten		Eggs									Soya	Sulphites
Halloumi Wrap (as described)		Gluten		Eggs			Milk						Soya	Sulphites
Drinks														
Water														
Raspberry Kids Drinks														
Orange Kids Drinks														
7 Up														
Pepsi														
Diet Pepsi														
Vimto		Gluten												
Fanta														
Dandelion & Burdock														
Station Shakes														
Lotus Biscoff (as described)		Gluten					Milk						Soya	
Banoffee Pie (as described)		Gluten		Eggs			Milk						Soya	
Oreo (as described)		Gluten					Milk						Soya	
Cookies & Cream (as described)		Gluten		Eggs			Milk						Soya	
Caramel Frapucino (as described)							Milk							
Sticky Toffee Pudding (as described)		Gluten		Eggs			Milk						Soya	
Chocolate Muffin (as described)		Gluten		Eggs			Milk						Soya	
Chocolate Milkshake (as described)							Milk							
Banana Milkshake (as described)							Milk							
Strawberry Milkshake (as described)							Milk							
Vanilla Milkshake (as described)							Milk							
Chocolate Syrup														
Strawberry Syrup														
Toffee Syrup														
Sweet Treats														
Oreo Cookie Dough (as described)		Gluten					Milk						Soya	
Jam Dodger Cookie Dough (as described)		Gluten					Milk						Soya	Sulphites
Chocolate Chip Muffin (as described)		Gluten		Eggs			Milk						Soya	
Sticky Toffee Pudding (as described)		Gluten		Eggs			Milk							

ALLERGEN WARNING

THE ALLERGENS LISTED ARE PART OF THE INGREDIENTS WHICH ARE GUARANTEED TO BE PART OF THAT ITEM, ALL ITEMS MAY ALSO CONTAIN TRACES OF OTHER ALLERGENS AND MAY NOT BE LISTED